
PLĂTITOR
(R) S.C. OMNICOM S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD69AG000000022513218996

1006600007475

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase'

BENEFICIAR: 

(R) Chisinau Gaz SRL 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD87ML000000002251109578
1003600066037

garantia pentru oferta la licitatia publica ocds-b3wdp1-MD-
1726656893928 din 06.12.2024

MOTIVUL REFUZULUI:

L.S.

L.Ş.

Ora Primirii 0 7 : 4 5

06 decembrie 2024 
07:45:05

001

PLATITI: 888888-88 LEI

SEMNATURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

ANDREI ZABOLOTNII

Andrei Zabolotnii

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Opt Sute Optzeci şi Opt Mii Opt Sute Optzeci 
şi Opt LEI şi 88  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

33936 06 decembrie 2024

BC'Moldindconbank'S.A.


		2024-12-06T08:09:53+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




